证券代码：300545             证券简称：联得装备              公告编号：2022-070

深圳市联得自动化装备股份有限公司

 关于转让控股子公司股权暨关联交易完成的公告

一、关联交易概述

深圳市联得自动化装备股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 9 月 2 日召开了

第四届董事会第十三次会议，审议通过了《关于转让控股子公司股权暨关联交易的议案》，

同意公司将持有的无锡市联鹏新能源装备有限公司（以下简称“无锡联鹏”）51%的股权以

1,275 万元人民币转让给殷秦谊；股东聂泉、刘文生、钟辉、蹇康力、胡金将合计持有的无

锡联鹏 10%的股权以 250 万元人民币转让给共青城瑞程投资合伙企业（有限合伙）。上述

交易完成后，公司将不再持有无锡联鹏的股权。具体内容详见公司于 2022 年 9 月 2 日披露

于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于转让控股子公司股权暨关联交易的公

告》（公告编号：2022-061）。

公司于 2022 年 9 月 30 日披露了《关于转让控股子公司股权暨关联交易的进展公告》（公

告编号：2022-063）,公司收到殷秦谊女士根据股权转让协议约定支付的第一期价款人民币

637.5 万元；股东聂泉、刘文生、钟辉、蹇康力、胡金收到共青城瑞程投资合伙企业（有限

合伙）支付的第一期价款合计人民币 125 万元。上述股权转让事项的相关工商变更登记手续

已办理完成。

二、交易的进展情况

近日，公司已收到殷秦谊女士根据股权转让协议约定支付的剩余价款人民币637.5万元；

股东聂泉、刘文生、钟辉、蹇康力、胡金已收到共青城瑞程投资合伙企业（有限合伙）支付

的剩余价款合计人民币 125 万元。

截至本公告披露日，公司已收到全部股权转让款项共计人民币 1,275 万元；股东聂泉、

刘文生、钟辉、蹇康力、胡金已收到全部股权转让款项共计人民币 250 万元。截至目前，本

次股权转让事项已完成，公司不再持有无锡联鹏股权，无锡联鹏不再纳入公司合并报表范围。

三、备查文件

1、股权转让款相关证明文件。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

特此公告。

深圳市联得自动化装备股份有限公司

董事会

2022 年 10 月 31 日

	关于转让控股子公司股权暨关联交易完成的公告